INDEX.

- C**ausa demonstratur 83.a
 Negationis reat quo incarratur à Christianis. 74.a
 Negatur Deus aliquando non verbis sed factis. 10.a
 Negotiator diues & misericors ut sit Christus 116.b
 Neronis furor quantus 188.a
 Non vna est causa certaminis 101.a
Obedientia Christi quid nobis attulerit 42.a
 Offensiones esse remittendas 105.a
 Opera bona necessaria esse filii Dei 44.b
 Opera Christi ut non solum sacramento nobis utilia
 fint, sed etiam imitationis exemplo 42.b
 Operum & laboris commendatio 70.b
 Orandum esse pro haereticis 68.b
 Oratio Christi quid significet 126.a
 Oratio ieiunatis quam grata sit Deo, & terribilis dia-
 bolo 196.a
 Oratio in ieiuniis & eleemosynis ut sit efficacissi-
 ma. 19.b
 Oratio Iudæ quomodo facta fuerit in peccatum. 121.b
 Orationis Christi in cruce virtus quanta 137.b
 Orationis Christi in horto primam petitionem fuisse
 infirmitatis secundam virtutis 120.a
 Orationis instantia quando veram obtineat purita-
 tem 25.b.
 Oratio quantum nos Deo commendet 15.b
 Osculum Iudæ ut fuerit saevis omnibus telis 112.a
 Oves dominicas quomodo B. Petrus etiam nunc pa-
 scat 7.b.190.a
Pacifici filii Dei vocandi, qui sint 119.a
 Pacis commendatio 44.a
 Pax cum Deo qualis sit Ibidem
 Paruuli quomodo effici debeamus malicia. 76.a
 Paschale sacramentum quomodo quis legitimè ho-
 noret 119.b
 Paschale sacramentum ut sit præcipuum in solennita-
 tibus Christianis 100.b.103.a
 Paschalis festiuitatis exules qui sint. 166.b 167.b
 Paschalis festiuitatis proprium quid sit. 94.a
 Pascha quomodo interpretetur. 167.a
 Pascha

INDEX.

- Pascha ut dignè celebretur, quomodo preparare se
debeat homo. 105.
Passio Christi cur facta fuerit in festo paschali. 124. a.
Passio Christi ut contineat sacramentum nostræ salu-
tis. 118. a.
Passio christi ut fuerit ab initio figurata per multa
mysteria. 132. a.
Passionis domini sacramentum quomodo celebran-
dum sit. 87. a.
Passio salvatoris ut inter omnia opera Dei maximè
contemplationem mentis oblectet & superet 136. a
Pastores ut assimilentur medicis peritis 210. a.
Patientia Dei non esse abutendum. 109. a.
Patientiae fortitudo vnde accendatur. 24. b.
Pauor discipulorum in christi passione, ut fuerit ex-
cusabilis. 131. b.
Pauperes sanctos cur Deus in Ecclesia sua esse volue-
rit. 201. a.
Pauperes spiritu quinam sint. 216. b.
Pauperibus subuenire quam sit piū & iustum. 19. a.
Pauperibus verecundis subueniendum. 11. b.
Paupertas christiana ut sit semper diues. 87. b.
Paupertatis spiritus exemplū ab Apostolis nobis da-
tum esse. 216. b.
Pax mundi qualis 45 b
Pax spiritualium & catholicorum hominum qualis
sit 45 b
Pax vera quæ sit, & quando 53 a 79 a
Peccatorum plenissima abolitio quando obtineatur
198 a
Peccatorum remissionem sine spiritus sancti inuoca-
tione non fieri 176 b
Peccatum in spiritu sanctum cur irremissibile 174. b
Peccatum nullum esse sine delectatione. 74. a
Pedes duo spiritales qui 220 b
Pentecostes dies continet magna mysteria 173 a
Periculi non esse minoris, carere desideratis, quā abun-
dare concessis 106 a
Persecutionibus Ecclesiam non minui, sed augeri 188 a
Perse-